
Zorlu Holding ve Grup şirketleri olarak tüm faaliyetlerimizi dünyadaki paydaş temelli dönüşüme yanıt veren, 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’nı (SKA) rehber alan Akıllı Hayat 2030 sürdürülebilirlik 
stratejimiz doğrultusunda yürütüyoruz. Toplumsal yatırımlarımızı da bu vizyon çerçevesinde; daha eşit, 
kapsayıcı, adil ve akıllı bir gelecek için benimsediğimiz “sorumlu yatırım holdingi” anlayışıyla 
şekillendiriyoruz. 

Çevresel, sosyal ve kurumsal yönetim (ÇSY) alanlarında paydaşlarımız, toplum, dünya ve gelecek için en 
yüksek değeri yaratmak için çalışıyoruz. Bu kapsamda nitelikli eğitim ve geleceğin yetkinlikleri, kültür ve 
sanat, çeşitlilik ve kapsayıcılık, sosyal inovasyon, biyoçeşitlilik ve iklim odak alanlarında toplumsal fayda 
yaratan çalışmalar gerçekleştiriyoruz.

Ortak değer temelli toplumsal yatırım yaklaşımımız rehberliğinde, FAVÖK’ümüzün %1’ini Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’na katkı veren çalışmalara ayırmayı hedefliyoruz.

Daha iyi bir dünya hayalimize ulaşmak için hayata geçirdiğimiz toplumsal yatırımlarımızın sürdürülebilir 
toplumsal refah ve ekonomik kalkınmaya katkı sağlamasını hedefliyor, aşağıdaki prensipleri kendimize 
rehber alıyoruz; 

Toplumsal yatırımlarımızın tümünde eşitsizliklerin azaltılmasına katkı sunmayı hedefliyoruz. 
 Kapsayıcı, kimseyi geride bırakmayan ve günümüz sorunlarına çözüm üreten bir yaklaşım benimsiyoruz.
Tüm süreçlerimizin temelinde adil, sorumlu, şeffaf ve hesap verebilir bir kurumsal yönetim anlayışını 

konumlandırıyoruz. 
Temel meselelerin çözümünde etkili yaklaşımlara ve etkileri uzun vadeli sürecek sistemsel dönüşüm 

yaratabileceğimiz alanlara odaklanıyor, toplumsal yatırım projelerimizi ve işbirliklerimizi etki lensiyle 
yönetiyoruz. 

Faaliyetlerimizle toplum için mümkün olan en yüksek faydayı yaratmayı hedefliyoruz. Çalışmalarımız için 
şeffaf hedefler koyuyor, etkisini ölçümleyerek sürekli iyileştirme ve geliştirme yaklaşımını benimsiyoruz.

Kurumsal gönüllülüğü esas alıyor, çalışma arkadaşlarımızın yetkinlik ve potansiyellerini toplumsal 
faydaya dönüştürmelerinearacılık ediyor sosyal etkimizi genişletiyoruz. 

Toplumsal etkimizi artırmak için girişimciliğin, inovasyonun, teknolojinin ve tasarımın gücünden 
yararlanıyor, yenilikçi ve sürdürülebilir teknolojilerin gelişimini destekliyoruz. 

İklim krizinin toplumsal yaşam üzerindeki olumsuz etkilerinin farkındalığıyla, toplumun ve doğal 
ekosistemlerin ihtiyaçlarına uyumlu sürdürülebilir çözümlere öncelik veriyoruz. 

Tüm bu çalışmaları hayata geçirirken radikal işbirliklerinden güç alıyoruz.  Çok paydaşlı yapılar ve farklı 
disiplinlerden alanında uzmanlarla bir araya gelerek, yenilikçi ve sürdürülebilir değer yaratacak çözümler 
geliştirmek için çalışıyoruz. 
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